[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.04.2014
	№ 94

ЗАТО Светлый

Об утверждении титульного списка
на капитальный ремонт объектов инженерной инфраструктуры городского округа ЗАТО Светлый на 2014 год

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить титульный список на капитальный ремонт объектов инженерной инфраструктуры городского округа  ЗАТО Светлый на 2014 год согласно приложению.
2.  Отменить постановление администрации городского округа  ЗАТО Светлый от 14.02.2014 № 50 «Об утверждении титульного списка на капитальный ремонт объектов инженерной инфраструктуры городского округа ЗАТО Светлый на 2014 год».
3.  Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                  подпись             З.Э. Нагиев

Приложение
к постановлению администрации
городского округа ЗАТО Светлый
от 16.04.2014 № 94

ТИТУЛЬНЫЙ СПИСОК
на капитальный ремонт объектов инженерной инфраструктуры
городского округа ЗАТО Светлый  на 2014 год

	№ п/п
	Наименование объектов капитального ремонта ЗАТО Светлый Саратовской области
	в текущих ценах

	Объекты инженерной инфраструктуры городского округа ЗАТО Светлый

	Бюджет городского округа ЗАТО Светлый

	1
	Муниципальная котельная
	10 500 000,00

	Капитальный ремонт (замена) декарбонизатора (бюджет городского округа)
	3 500 000,00

	Капитальный ремонт (замена) двух экономайзеров  (бюджет городского округа)
	7 000 000 ,00

	2
	Теплосеть
	2 200 000,00

	Капитальный ремонт участков тепловой сети (ТК 17-ТК18;ТК13-ТУ ГУЗ МСЧ; ТК81-ТК87)
	2 200 000,00

	3
	Очистные сооружения
	1 600 000,00

	Капитальный ремонт (замена) участка трубопровода канализационного коллектора Д 250мм на канализационных очистных сооружениях
	1 600 000,00

	ИТОГО
	14 300 000,00

image1.png